

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0.00	7,430.80	7,430.80	0.000
14	002	979083513	Vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt po suchu, bez naloženia, so zložentm do 1000 m	t		67.308	110.40	7,430.80	7,430.80	0.000
99		Presun hmôt HSV					0.00	35,509.60	35,509.60	0.188
15	211	992124111	Vodorovné premiestnenie mostných dielcov prefabr. do 1km do 5 t	ks	68.000	522.20		35,509.60	35,509.60	0.188
PSV		Práce a dodávky PSV					58,493.60	23,179.10	81,672.70	1.599
711		Izolácie proti vode a vlhkosti					58,493.60	23,179.10	81,672.70	1.599
16	711	711113001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode podhľadov penetračným náterom za studena	m2	142.800	14.50		2,070.60	2,070.60	0.025
17	711	711122131	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	285.600	18.70		5,340.70	5,340.70	0.120
18	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP	m2	299.200	52.70		15,767.80	15,767.80	0.119
19	628	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrotbit v 60 s 35	m2	344.080	170.00		0.00	58,493.60	1.335
Celkom						658,332.60	260,781.70	919,114.30	130.547	

ROZPOČET

Stavba: I/66 Telgárt - most ev. č. 161

Objekt: 240-00 Úprava potoka Hnliec

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Slovenská správa ciest

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

Dátum: 18.04.2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1										
Zemné práce										
1	001	162301151	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7, do 500 m	m3	26.514	111.90	0.00	2,966.90	2,966.90	0.000
2	001	167101151	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	26.514	225.50	0.00	5,978.90	5,978.90	0.000
4										
Vodorovné konštrukcie										
3	321	463212111	Rovnanina z lomového kameňa triedeného, s vyklíňovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	26.514	1,954.00	0.00	51,808.40	51,808.40	52.959
4	312	469953211	Plietk látový z dvoch lát - jedna pod terénom	m	56.000	180.00	0.00	10,080.00	10,080.00	0.562
5	605	M 001	Drevené pláty pre plátek	m3	2.500	5,850.00	14,625.00	0.00	14,625.00	1.375
							14,625.00	61,888.40	76,513.40	54.896
							14,625.00	70,834.20	85,459.20	54.896
Celkom							14,625.00	70,834.20	85,459.20	54.896

STRABAG

Kalkulačný vzorec

KP MJ

TOV MJ

1	Priamy materiál	0,00
2	Mzdy	0,00
3	Odvody 38,00 % z miezd	0,00
4	Stroje	0,00
5	Doprava	0,00
6	Ostatné priame náklady	0,00
7	Priame náklady [1] až [6]	0,00
8	réžia 10,00 % z [7]	0,00
	Nepriame náklady [8]	0,00
	Náklady celkom [7] + [8]	0,00
9	Zisk 6,00 % z [7] + [8]	0,00

Spolu [1] až [6] + [8] + [9] 0,00

Jednotková cena 0,00

Hmotnosť 0,00000 Nh

P.Č.	T	Kód položky	Název položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
			Materiály				0,00
			Profesie				0,00
			Stroje				0,00
			Doprava				0,00

STRABAG

Stavba : I/66 Telgárt - most ev. č. 161

DATABÁZA PROFESIÍ

O	TV	TC	Kód položky	Popis	MJ	Jedn. cena
	P	s1	221000-T-2	Obsluha rýpadla	Nh	106,00
	P	s1	221000-T-3	Obsluha rýpadla	Nh	120,00
	P	s1	229000-T-2	Pracovník pri odstrelé	Nh	106,00
	P	s1	321700-T-2	Zvárač, rezač	Nh	106,00
	P	s1	411400-T-1	Železiar	Nh	91,00
	P	s1	411500-T-2	Betonár	Nh	106,00
	P	s1	412100-T-2	Murár	Nh	106,00
	P	s1	413100-T-2	Tesár	Nh	106,00
	P	s1	413100-T-3	Tesár	Nh	120,00
	P	s1	413200-T-1	Lešenár	Nh	91,00
	P	s1	413200-T-2	Lešenár	Nh	106,00
	P	s1	419000-T-1	Robotník	Nh	91,00
	P	s1	419000-T-2	Robotník	Nh	106,00
	P	s1	421200-T-2	Zámočník	Nh	106,00
	P	s1	422200-T-1	Izolatér	Nh	91,00
	P	s1	422200-T-2	Izolatér	Nh	106,00
	P	s1	431100-T-1	Dlaždič	Nh	91,00
	P	s1	431100-T-2	Dlaždič	Nh	106,00
	P	s1	431200-T-2	Asfaltér, cestár	Nh	106,00
	P	s1	441100-T-2	Obsluha stavebných strojov	Nh	106,00
	P	s1	441100-T-3	Obsluha stavebných strojov	Nh	120,00
	P	s1	441400-T-2	Obsluha vežových žeriavov	Nh	106,00
	P	s1	512000-T-1	Vodič dopravných prostriedkov	Nh	91,00
	P	s1	512000-T-2	Vodič dopravných prostriedkov	Nh	106,00
	P	s1	512000-T-3	Vodič dopravných prostriedkov	Nh	120,00
	P	s1	516000-T-2	Obsluha autožeriavu	Nh	106,00
	P	s1	516000-T-3	Obsluha autožeriavu	Nh	120,00
	P	s1	906000	Príplatok za sťažené podmienky	Nh	8,50
	P	s1	912000	Príplatky za prácu vo výškach	Nh	11,50

STRABAG

Stavba : I/66 Telgárt - most ev. č. 161

DATABÁZA STROJOV

O	TV	TC	Kód položky	Popis	MJ	Jedn. cena
	S	s1	010131181600	RYPADLO LOPAT KOL 0.4M3/40KW	Sh	765,00
	S	s1	010131200100	RYP.LOPAT KOL 08M3/70KW /UNEX/	Sh	1 590,00
	S	s1	010331270200	RYPADLO LOPAT PAS 1,25M3 10M	Sh	1 970,00
	S	s1	020272140400	DOZER PAS PODV 55.2KW S 2.56M	Sh	975,00
	S	s1	020272210100	DOZER PAS PODV 117KW 3.22M	Sh	1 990,00
	S	s1	020272240100	DOZER PAS PODV 117KW 4.12M	Sh	2 110,00
	S	s1	022172170300	GRADER MOST S NIV 81KW 3.45M	Sh	1 790,00
	S	s1	022172230100	GRADER MOT S NIV 147,1 KW 3.66	Sh	2 940,00
	S	s1	030331210300	UNIV DOK STR KOL 0.6M3 D 9.6M	Sh	1 920,00
	S	s1	030331240100	UNIV DOKONC AUT POD 1 M3	Sh	5 730,00
	S	s1	043153510200	VALEC VIBR. 11.5T/ 2.2M	Sh	885,00
	S	s1	044153250100	VALEC VIBRAC.RUCNE VEDENY 1.1T	Sh	115,00
	S	s1	047151001100	ZHUTNOVAC VIBRACNY	Sh	62,50
	S	s1	054252160100	BARANIDLO NAFT NA ZETORE 4.7KJ	Sh	359,00
	S	s1	091161019600	TRAKTOR KOLESOVY 56KW	Sh	835,00
	S	s1	101531019600	AUTOMOBIL KROPIACI 7M3	Sh	795,00
	S	s1	140131180400	UNIV.NAKL.CELNY 0,42M3/0.8T	Sh	349,00
	S	s1	140131300200	UNIV NOSIC KOL PODV 1.6 M3	Sh	1 170,00
	S	s1	161266004800	TRANSPORTER PAS D8M V 6M	Sh	43,50
	S	s1	170156460500	ZERIAV STAV VEZ SAMOVZ 8T 16,8M	Sh	725,00
	S	s1	171156420400	ZERIAV MOBIL AUT PODV 6T 182KNM	Sh	482,00
	S	s1	171156460200	ZERIAV MOBIL AUT PODV 8T 240KNM	Sh	815,00
	S	s1	194111480100	FINISER ZIVICE 8.9-16.4M	Sh	5 670,00
	S	s1	247265300600	KOMPR PIEST POJ 0.055M3/S	Sh	171,00
	S	s1	247265331000	KOMPR POJ PIEST 0.096M3/S	Sh	405,00
	S	s1	247265351600	KOMPR POJ PIEST 0.193M3/S	Sh	695,00
	S	s1	512965000700	CERPADLO KAL PONOR 8L/S 8MV	Sh	15,10
	S	s1	512965000710	CERPADLO KAL PONOR 8L/S 8MV	Sh	4,00
	S	s1	562242002300	PILA RETAZOVA 4KW	Sh	56,00
	S	s1	580951000700	SMYK NOZOVY ZAVESNY	Sh	2,30
	S	s1	583151002000	ZACI STROJ	Sh	37,50
	S	s1	583151002400	OBRACAC A SHRNOVAC	Sh	71,50

STRABAG

Stavba : I/66 Telgárt - most ev. č. 161

DATABÁZA DOPRAVY

O	TV	TC	Kód položky	Popis	MJ	Jedn. cena
	S	s1	102137019600	AUTODOMIEŠAVAC 6.3 M3	Sh	780,00
	S	s1	104154001100	LIAZ NT	Sh	870,00
	S	s1	104154001200	ŤAHAČ T 813	Sh	870,00
	S	s1	104154009600	TATRA 815 SKLAPAC	Sh	930,00
	S	s1	104154009610	VALNIK 7-10 T	Sh	700,00
	S	s1	104154009613	ŤAHAČ T 815	Sh	950,00